様式第４号（第１４条関係）

雲南市防災無線戸別受信機有償譲渡申請書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
雲南市長　様

	申　請　者
	住所
	〒
雲南市

	世帯主氏名
（事業所にあってはその名称）

	代表者名
（事業所のみ）

	電話番号

戸別受信機の有償譲渡を希望しますので、雲南市防災無線戸別受信機の運用に関する要綱第１４条の規定により申請します。

	有償譲渡を希望
する戸別受信機
の種類及び台数
	標準型戸別受信機
	台

	文字表示機能付き戸別受信機
	台

【事務処理欄】（市処理欄となりますので、記入しないでください。）
	受信機管理番号

	受　付　日
	　　年　　月　　日

	世帯番号

	受　渡　日
	　　年　　月　　日

	処理・確認者

	備考